quinta-feira, 13 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01970 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº. 001/2023 PP 025/2023 (SRP)

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 001/2023 PP

025/2023- (SRP) com a empresa DARIO MENDES DA SILVA NETO EIRELI ME, CNPJ nº.

15.692.184/0001-75, vencedora do Lote 01 pelo valor total estimado de R$ 71.300,00
(Setenta e um mil, e trezentos reais), do Lote 02 pelo valor total estimado de R$

337.888,00 (trezentos e trinta e sete mil, oitocentos e oitenta e oito reais), do Lote
04 pelo valor total estimado de R$ 106.780,00 (Cento e seis mil, setecentos e oitenta

reais) e do Lote 05 pelo valor total estimado de R$ 149.800,00 (Cento e quarenta e nove
mil e oitocentos reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 665.768,00 (seiscentos

e sessenta e cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais), objetivando o registro de

preços para fornecimento parcelado conforme necessidades, de materiais de expediente,
escritório e didático para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais

do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, válido pelo período de 12 (doze) meses, objeto do
Pregão Presencial para Registro de Preços nº 025/2023, vigorando a partir de sua assinatura.

As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício

de 2023. Assina pela empresa Dario Mendes da Silva Neto e pela Prefeitura Helder Lopes
Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 14 de junho de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 455/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de

Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Contrato nº. 455/2023 com a empresa DARIO
MENDES DA SILVA NETO EIRELI ME, CNPJ nº. 15.692.184/0001-75, pelo valor total

estimado de R$ 332.988,55 ( trezentos e trinta e dois mil, novecentos e oitenta e oito

reais e cinquenta e cinco centavos), correspondendo ao valor total dos produtos a serem
fornecidos, sendo o valor total do Lote 01 de R$ 35.650,00 (trinta e cinco mil, seiscentos

e cinquenta reais), do Lote 02 de R$ 168.994,00 (cento e sessenta e oito mil,
novecentos e noventa e quatro reais), do Lote 04 de R$ 53.444,55 (cinquenta e três

mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos) e do Lote

05 de R$ 74.900,00 (setenta e quatro mil e novecentos reais), objetivando o
fornecimento parcelado conforme necessidades, de materiais de expediente, escritório e

didático, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais do
Município de Boa Vista do Tupim/Ba, válido até 31 de dezembro de 2023, objeto do Pregão

Presencial para Registro de Preços nº 025/2023, vigorando a partir da data de sua assinatura.
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício

de 2023, nas dotações orçamentarias referenciadas no contrato. Assina pela empresa Dario

Mendes da Silva Neto e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do
Tupim, 14 de junho de 2023.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB92D8399326EF808599B87245071E06

quinta-feira, 13 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01970 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº. 002/2023 PP 025/2023 (SRP)

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 001/2023 PP

025/2023- (SRP) com a empresa VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - ME, CNPJ

nº. 08.267.948/0001-10, vencedora do Lote 03 pelo valor total estimado de R$ 118.000,00
(cento e dezoito mil reais), do Lote 06 pelo valor total estimado de R$ 52.100,00

(Cinquenta e dois e mil e cem reais), e do Lote 07 pelo valor total estimado de R$
36.440,30 (Trinta e seis mil, quatrocentos e quarenta reais e trinta centavos),

perfazendo o valor total estimado R$ 206.540,30 (duzentos e seis mil, quinhentos e
quarenta reais e trinta centavos), objetivando o registro de preços para fornecimento

parcelado conforme necessidades, de materiais de expediente, escritório e didático para atender

as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais do Município de Boa Vista do
Tupim/Ba, válido pelo período de 12 (doze) meses, objeto do Pregão Presencial para Registro

de Preços nº 025/2023, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do
presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023. Assina pela

empresa Vladimir Oliveira Figueiredo Bastos e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito

Municipal. Boa Vista do Tupim, 14 de junho de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 456/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de

Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Contrato nº. 456/2023 com a empresa
VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - ME, CNPJ nº. 08.267.948/0001-10,
pelo valor total estimado de R$ 103.270,15 (cento e três mil, duzentos e setenta reais e

quinze centavos), correspondendo ao valor total do Lote 03 de R$ 59.000,00 (cinquenta e

nove mil reais), do Lote 06 pelo valor total estimado de R$ 26.050,00 (vinte e seis mil e

cinquenta reais), e do Lote 07 pelo valor total estimado de R$ 18.220,15 (dezoito mil,

duzentos e vinte reais e quinze centavos), objetivando o fornecimento parcelado conforme

necessidades, de materiais de expediente, escritório e didático, para atender as necessidades

das diversas Secretarias e Fundos Municipais do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, válido até
31 de dezembro de 2023, objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 025/2023,

vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato

correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023, nas dotações orçamentarias
referenciadas no contrato. Assina pela empresa Vladimir Oliveira Figueiredo Bastos e pela

Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 14 de junho de 2023.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB92D8399326EF808599B87245071E06

		2023-07-13T12:19:22-0300